240 MUNICIPIO DE JOJUTLA
¥ MORELOS

LA Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 30/jun./2019

Usr: cuental
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$107,028,578.05

$18,690,270.67
$848,317.12
$14,107,823.88
$26,696.50
$1,200,207.32
$2,503.81
$72,152,758.75

$96,234,274.45

$38,418,486.43
$10,173,819.12
$18,123,623.17
$153,717.98
$2,066,299.37
$7,583,150.89
$52,800.00
$19,662,377.49
$10,794,303.60

$6,031,428.29

$3,166,477.47
$2,814,979.03
$49,971.79
-$6,031,428.29

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,762,875.31
$5,471,986.90
$10,234,862.21

Fechay | 26/jul./2019
hora de Impresion | 10:22.a. m.

2018

$205,510,327.61

$32,112,969.28
$0.00
$26,124,698.40
$2,045,589.80
$2,102,298.39
$0.00
$143,124771.74

$179,251,553.76

$98,914,205.46
$21,251,390.46
$30,097,581.43
$0.00
$14,210,261.14
$14,560,605.26
$0.00
$217,510.01
$26,258,773.85

$26,335,398.53

$26,294,738.02
$40,660.51
$0.00
-$26,335,398.53

$38,947.04

$38,047.04
$38,947.04
-$38,947.04

-$115,571.72
$5,587,558.62
$5,471,986.90
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n responsabilidad del emisor”.

“Bajo protesta de decir verdad declaram0s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y so
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PRESIDENTE MUNIGIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL



